Ano 2019, Número 046 Goiânia, quinta-feira, 14 de março de 2019 Página 27

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Licença para capacitação

PORTARIA N. 55/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1298/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora Danielle Vogado de Souza, Analista Judiciário, Área Judiciária, do quadro funcional
deste Tribunal, atualmente lotada na 63ª Zona Eleitoral de Firminópolis, para usufruto no período de 1º/4/2019 a 15/5/2019 (45 dias),
referente à primeira parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 2/4/2011 a 30/3/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de março de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Licença para capacitação

PORTARIA N. 56/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1233/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora Ludmila Costa Machado Gobo, Analista Judiciário, Área Judiciária, do quadro
funcional deste Tribunal, atualmente lotada na 141ª Zona Eleitoral de Anápolis, para usufruto no período de 18/4/2019 a 17/5/2019,
referente à terceira parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 21/9/2010 a 19/9/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de março de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 12 de março de 2019, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Carlos Hipólito Escher,
Presidente.

Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Prestação de Contas nº 21-25.2017.6.09.0000 (1)

Origem: GOIÂNIA-GO

Relator: Vicente Lopes da Rocha Júnior

Tipo: Redistribuição por término do biênio do Relator

PORTARIA N. 55/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 1298/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora Danielle Vogado de Souza, Analista Judiciário, Área Judiciária, do quadro funcional
deste Tribunal, atualmente lotada na 63ª Zona Eleitoral de Firminópolis, para usufruto no período de 1º/4/2019 a 15/5/2019 (45 dias),
referente à primeira parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 2/4/2011 a 30/3/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 12 de março de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral